
 
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ       
АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       
            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20               
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     
 От    23.06.08 №     148 
 
                                       
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
«О предупреждении работников 
ОУ района о предстоящем изменении  
условий оплаты труда»  

 
 

 В целях реализации комплексного проекта модернизации образования в 
Саратовской области в 2008 году во исполнение Постановления главы администрации 
Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 19.03.2008 № 113 «О 
вступлении Ивантеевского муниципального района в эксперимент КПМО в Саратовской 
области», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. До 01.07.08 предупредить руководителей пилотных ОУ МОУ «СОШ 
с.Ивантеевка», МОУ «Гимназия с. Ивантеевка», МОУ «СОШ п. Знаменский» о 
предстоящем существенном изменении оплаты труда с 01.09.08 . 

2. Руководителям МОУ «СОН с.Ивантеевка», МОУ «Гимназия» с. Ивантеевка, 
МОУ «СОШ п.Знаменский» предупредить всех работников ОУ с 01.07.08 о 
предстоящем существенном изменении оплаты труда с 01.09.08 

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Начальник управления образованием                                                 В.А.Козлова 
 
 
 


